2019

在温有关高校：

根据《温州市教育局关于开展在温高校市级特色专业申报工

作的通知》（温教高函〔2018〕32 号）要求，经研究，决定对温

州高校市级特色专业建设进行 2019 年度中期绩效评价。现将有

关事项通知如下：

一、评价对象

2018 年 11 月立项的温州高校数字经济特色专业建设项目。

二、评价内容

对照温州高校市级特色专业项目申报书，重点突出立项建设

以来的计划实施、任务完成和主要成效。

专项资助经费规范管理和使用情况。

三、评价方式

高校市级特色专业中期绩效评价由学校自查、专家评审两个

环节组成。

学校自查：对照温州高校市级特色专业建设项目申报书的目

标任务，自查一年来工作进展情况，填报《温州高校数字经济特

色专业中期绩效评价自查表》（附件 2）。

— 2 —

专家评审：组织有关专家，对照温州高校市级特色专业建设

目标任务完成、主要成效、经费配套及规范使用等内容进行实地

评审。

四、其他要求

每个特色专业建设项目需提交《温州高校数字经济特色专业

中期绩效评价自查表》（一式 2 份），力求简洁简装，不附佐证材

料。经费使用情况要提供有财务部门盖章的明细账目。

自查材料请于 11 月 6 日前送市教育局高教处（温州教育大

楼 1709 室），电子稿请发送至：wzgaoxiao@163.com，联系人：

杨峰，电话：88636607，18892615409。

附件：1.温州高校数字经济特色专业立项建设名单

2.温州高校数字经济特色专业中期绩效评价自查表

温州市教育局

2019 年 10 月 17 日

— 3 —

附件 1

序

号
学校名称 专业名称

专业

代码

专业

负责人

1 温州医科大学 信息管理与信息系统 120102 黄学平

2 温州大学 数据科学与大数据技术 080910T 张笑钦

3 温州肯恩大学
数学与应用数学

 （数据分析方向）
070101H

Dr. Gaurav

Gupta

4 温州商学院 计算机科学与技术 080901 匡芳君

5
温州大学瓯江学

院
电子商务 120801 邓文华

6
温州职业技术学

院
大数据技术与应用 610215 翁正秋

7
浙江工贸职业技

术学院

环境工程技术

（智能环保设备方向）
520804 秦佳

8
温州科技职业学

院
数字媒体应用技术 610210 崔晓军

9
浙江东方职业技

术学院
电子商务 630801 闫晓勇

10
浙江安防职业技

术学院
大数据技术与应用 610215 张丽娜

— 4 —

附件 2

温州高校数字经济特色专业

中期绩效评价自查表

专业名称

专业负责人

所在单位

电    话

温 州 市 教 育 局

2019 年 10 月

— 5 —

一、项目进展及成效

项目 申报书中的建设目标 主要成效

1

2

3

4

5

6

7

8

— 6 —

二、成功经验和工作亮点

— 7 —

三、科技成果转化项目情况（立项以来）

项目名称 转化时间 效益情况 备注

四、存在问题或需要说明的情况

— 8 —

五、建设经费及使用情况

（一）经费来源（单位：    万元）

市教育局专项经费 本单位配套经费 行业企业经费 合计

（二）市教育局专项经费使用（单位：   万元）

1.仪器设备费

2.差旅费

3.合作协作研究与交流费

4.出版/文献/信息传播/知识产权事务费

5.材料费

6.会议费

7.劳务费

8.专家咨询费

9.鉴定与评审（验收）费

10.其他

合计

六、未完成项目经费

项目名称 项目概述 经费预算（万元）

学校意见

（盖章）：

年    月    日